
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  s p e c i á l n í  z e m ě d ě l sz e m ě d ě l s k á  t e c h n i k ak á  t e c h n i k a

Univerzální vinohradnické plečky a kultivátory
Univerzální vinohradnické plečky patří k 
tradičním výrobkům firmy OSTRATICKÝ 
a jsou v různých modifikacích vyráběny 
od jejího vzniku. Jsou určeny pro 
kultivaci a zpracování půdy ve vinicích, 
sadech, chmelnicích nebo školkách v 
průběhu celého roku. Je možné je 
agregovat se všemi typy traktorů včetně 
malých traktorů.

Univerzální plečky vyráběné v současné době jsou 
rozděleny do tří základních skupin:
 plečky pro malotraktory - s pracovním záběrem 95 
nebo 125 cm, vyrobené z kvalitních materiálů, určené 
pro agregaci s traktory do výkonu 35 PS
 plečky s pevnými slupicemi - pracovní záběr 135 až 
240 cm, osazené slupicemi z jakostních materiálů 
zušlechtěných tepelným zpracováním, agregace je 
možná se všemi typy speciálních viničních i klasických 
kolových nebo pásových traktorů
 plečky se slupicemi se střižnými šrouby - pro pracovní záběr 135 až 240 cm, určené pro 
práci ve velmi težkých půdních a terénních podmínkách

Charakteristickým znakem univerzálních pleček OSTRATICKÝ je speciální konstrukce nosného 
rámu, navržená pro snadnou výměnu přídavných zařízení (radlice pro přiorávání a odorávání, 
výkyvné sekce, rozšiřovací nástavce, a další), která umožňuje skládání různých sestav a 

realizaci mnoha pracovních operací pomocí jednoho 
multifunkčního zařízení. Pro kultivaci na svazích je 

výhodné doplnit plečku 
drobícím válcem, který 
umožňuje hladší zpra- 
cování půdy a snižuje 
možnost půdní eroze.

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


